

Møtereferat



Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr. 5
Møtetid: Tirsdag 31.01.23
Møtested: OBOS Ranheimsvegen 9
Inviterte: Styret: Ann Kristin Nordstrand, Tonje Heggum, Fredrik Johnson Sportslig: Martin Sellgren Forfall: Tommy Johnsen, Dag-Arne Gundersen, Gørill Skaret

Saksliste

Sak	Info	Ansvarlig
1	Godkjenning av innkalling	
2	Informasjon fra leder Mitt varsel fra NIF – påmelding kurs 28.02. - Oppfordre lagleder og trenere til å melde seg på. Distribuerer dette i våre aktuelle kanaler. Jentesatsing fra NIF - Digitalt arrangement avholdt i regi av NIF med fokus på jentesatsing i klubber. Egne jentelag bør satses på dersom mulig. - Jobbes med å finne istid for en aktivitetsdag for jenter. - Vil motta invitasjon til et digitalt treff. Oppgaver i forbindelse med ledermøte hos region - Ønsker at klubbene samarbeider om fokus rundt Trønderstigen - Styre vil motta et dokument fra regionen som styret skal komme med innspill til Dato for årsmøte 28.mars - AK sjekker rom/lokale for årsmøte Spørsmål fra u14 sin foreldregruppe, utbetaling av gjenstående beløp. Vi har mottatt regnskap pt. - Holder igjen skatt som ikke er innbetalt i henhold til lønn - Blir sak til årsmøte Sak «Endring navn» til årsmøte - Begrunn bakgrunn for ønske om endring av navn spilles inn av sportslig utvalg Revidering av sportsplan utsettes 12. februar Skøytedag – oppgaver - saft, kaker, bakst, kaffe - salg av profilartikler - Plan B – Arena fra 09:00 – 11:30 - Martin hører med trenere mikro om de kan stille Finnframfest 16.04.2023 Regionen har meldt på, vi må stille med folk. Dette blir en sak til neste styre.	
3	Oppdatering fra sportslig Martin informerte om sak angående «endring av navn»	

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB

BESKYTTET



4	Økonomi a. Treningsavgift 2023 – samme sats b. Regnskap fra utgåtte lagdeler, spørsmål fra foreldregrupper	
5	Rekruttering; rekrutteringsansvarlig, trenere/lagledelse: program/oppfølging av rekrutter: avklares med Gørill og Marthe – hva er status på dette? Har vi retningslinjer/framgangsmåte vi kan ha som «mal» i klubben og videreføre?	
6	Oppfølging gamle saker På valg 2023: Styreleder velges for to år, ett styremedlem for ett år og to styremedlemmer for to år. Vara tre stykk for ett år. Kontrollkomite og valgkomite. Klubbdugnad må vurderes i annen innpakning og kommunikasjon. Fredrik bestiller dommerbånd Eventuelt Varsel til medlemmer – frist for innsending av saker: legges ut på Spond 02.02.23	

Neste styremøte: 28.02.23